
Página: 1 / 1

Nr.:   17/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

46/2024

03/12/2024

E-mail: adm@morrogrande.sc.gov.br  Site: http://www.morrogrande.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO GRANDE
RUA IRMÃOS BIFF, 50 - Centro - Morro Grande
CEP: 88925-000 CNPJ: 95.782.785/0001-08 Telefone: (48) 3544-0016

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

19/12/2024
Pregão eletrônico
17/2024 - PE
46/2024

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE DESTINAÇÃO FINAL (DEPÓSITO) DE
RESÍDUOS DOMICILIARES E COMERCIAIS PRODUZIDOS NA ZONA URBANA E
RURAL DO MUNICÍPIO DE MORRO GRANDE.

Participante: RAC SANEAMENTO LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS -

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DESTINAÇÃO FINAL (DEPÓSITO) DE
RESÍDUOS DOMICILIARES E COMERCIAIS PRODUZIDOS NA ZONA
URBANA E RURAL DO MUNICÍPIO DE MORRO GRANDE

500,000 T 220,00 110.000,00

Total do Participante: 110.000,00

Total Geral: 110.000,00

MANUTENÇÃO DEPARTAMENTO DE VIAÇÃO, OBRAS E
URBANISMO

30.002.26.782.0009.2018.3.3.90.00.00 R$ 115.000,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

19/12/2024Morro Grande,

CLELIO DANIEL OLIVO

PREFEITO MUNICIPAL

Sistema: Compras -  Usuário: eric_frezza. Emissão: 19/12/2024, às 11:05:39. Protocolo: 7901b90e-1583-4501-83ad-97f4b9817ad8



Data de criação do documento: 19/12/2024 às 11:09:09

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

YGV        1N7        3XX        418

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/YGV-1N7-3XX-418

		2024-12-19T11:10:59-0300
	Assinatura Betha Cloud Clelio Daniel Olivo - 41506510949
	Betha Sistemas




